-iﬁ. '/R, l \ LITUNICIPALIDAD DERECOLETA
[ e CO e'il'(] DIRECCION DE ATENCION A[ CONTRIBUYENTE
; - Sowmos todes SECCION DE VIA PUBLICA

AUTORIZA PERMISO DE OCUPACION DE BIEN NACIONAL DE
USO PUBLICO A CONTRIBUYENTE QUE SE INDICA.
RECOLETA, 07 MAR 2017
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DECRETO EXENTO N° I

ion de Atencion al Contribuyente;
Ingreso N°72 / 2017 3 nombre de Pablo Rivas Lapierre solicitando autorizacion para “Feria Friki” de fecha 11 de enero de

2017; informe inspectivo favorable de fecha 12 de enero de 2017; Visacion del Director de Atencion al Contribuyente; V°B® de|
Encargado de la Unidad de Via Plblica para confeccionar el presente decreto de fecha 05 de enero del 2017; y

TENIENDO PRESENTE: E| Decreto Exento N° 3947 de fecha 30 de diciembre de 2016, que delego en dofia Gianinna Repetti
Lara, Administradora Municipal, la Facultad de Firmar “Por Orden Del Alcalde” diversas materias de Administracion inferna; La
Ordenanza N° 58 de fecha 07 de Noviembre del 2012 para el Comercio en la Via Piblica y normativas aplicables; Yy en uso de

las facultades que confiere Ia Ley N° 18.695 de 1988, Organica Constitucional de Municipalidades Y su modificatorio dictase el
siguiente.

DECRETO:

1 Abel Saavedra Bayza Bazar y paqueteria
e o i “'B"azér'y‘ﬁéqueieria
2 Albertina Venegas Diaz

i e . e e e—
3 Alejandra Nicole Tapia Zapata ypaq

L —— R T y"béqﬁéte'r'ia'
4 Alejandra Vargas Soto

' e Ba;zér'y péquete'ria

S Alejandro Carrasco Jimenez

obusmangn - S ; Bééér'y'bé'cjﬁété'ria
6 Alejandro Hueiquil Araya
S — R . Baiérybéquéferié
7 Alejandro Salvador Perez Garcia

o . - Baza}ybaque"térié'
8 Alexandra Jenifer Merifio Cavieres

Bazar y paqueteria
8 Alexis Andrés Gonzalez Concha
T, il - 'Bééar yi‘néqué‘té‘ri'é
10  Alexis Sebastian Cerpa Aguila
Bazar y paqueteria
11 Alfonso Tapia Fuentes
o s g o ' 'Baéar'y;jéqueteria
12 'Allison Molina Tapia

. . Bazar y paqueteria
13 Alvaro Olivares Santiago

Bazar y padﬁeteﬁ'a
14  Amanda del Carmen Bernal Morales

Bazar y paqueteria

15 Amanda Salinas Salfate
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16

Ana Karina Arias Silva

- Amculos Vanos

17 Andrea Carrera Barrera Articulos Varios

18 Andrea Giselle Curihuentro Carrillo  Aticulos Varios

19 Angélica Maria Ossandon Sermefio Articulos Varios

20 lArmando Cald.e;a l;uentt.e.s.. ” Articulos Varios
21 Axel Fabian Gémez Garrido Articulos Varios

22 Bastian .Escob.ar. C.f;:ﬁillos  Articulos Varios

23 Camila Alexandra Saez Ramirez * Aticulos Varios

Y P — P Varies
25 Camilo Diez Baria  Articulos Varios
26 Camilo Ignacio Pefia Nofiez Articulos Varios

27 . Carlos. .Horment Lizana Articulos Varios
28 Carlos Jon:t;t“h.;n Morén§ ‘S“andO\...n:a.ll © Articulos Varios
29 .(;T.arol Romina éecerra Astud]llo |  Articulos Varios

30 Carolina Andrea Dub6 He.razo Articulos Varios

31 l.C;rdlina C;;;.é?inne .};ié.ﬁe!m; V;Idés  Atticulos Varios
32 Carolina Fernanda Rojas Fuentes Articulos Varios

33 Catalina Osses Sandoval Artculos Varos
34 (‘;ésar Nicolas Ma:chuca Rosales Atticulos Varios

35 Christian Crothers Mufioz " Articulos Varios
36 Christian Roberto Grossmann  Articulos Varios

37 Christiane.Andrea Pérez Muﬁa;z  Articulos Varios
38 Cirndy.baula 1l'0“rc;mLar.a o Articulos Varios
3 Claudo Chumbe Martinez Articulos Varios

40 | Claudio Vlllagra Tap:a  Articulos Varios

41 Consuelo Alejandra Azocar “CSIiver"a\m | Aﬁiéﬂi&éVér ios
42 Cristal Atamirano Romer  Articulos Verios
43 Cristian Andrés éravo Lf)peé Articulos Varios

44  Cristian Gutierreé “C;'erero | Articulos Varios

45 Cristian Parra Gonzélez Articulos Varios

46 Cristiﬁa Paz G.a.rc;’a Seguel. Atticulos Varios
47 Articulos Varios

Cristobal Avendario Orrego

Municipalidad de Recoleta * Av. Recoleta N22774 « Teléfono: 2945 7000 -
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

62

63
64
65
66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

Sowmos tedos

Cristobal De Jesus Valdivia Olivares

Danae Renee Briones Ureta

Dania Edith Gonzalez Suarez

Daniel Eduardo Aedo Aedo

Dario Alejandro Lecaros A;torge;
David Alons§ I;'uentes Ramirez
David Siera Leteier
Daysé Torol ééllardo

[l)ieg.;.o Fabn;smUrbina.

Diego Godoy Carrasco

Diego Segura Toledo

Edmundo Cifuentes Valle

Elba Hortencia Loyola De La Fuente

Eliot Ysaac Pérez Vargas

Esteban Garate Pérez

Esteban Mufioz Tapia

Fabian Sandoval Cofré

Felipe Andrés Fuentes Ziriga
Fehpe Gonzalez Villablanca

Fehpe Ilvan Pérez Salinas

Fernanda Diaz Honoreto

Francesca Garda Gaete

Francisca Arriola Arévalo

Francisca Gabriela Urrutia Orellana

Francisca Karina Burgos Arévalo

Francisca Rojas Benitez

Francisca Sanhueza Loyola
Francisco Javier Andrade Avilés

Franco Sepllveda Yanez

Gabriel Aiquel Collado

Gabriela Constanza Lavin Gémez

Gloria Curihuinca Coche
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Articulos Varios

Articulos Varios

Articulbé Varios

Articulos Varios

 Articulos Varios

Articulos Varios

Arﬁéuloé Véﬁbs

Artiéulos \'/'é“rioé', -

Aﬁ'iculos' Vérioé
Afticulos Vérios
Aniculds' Vérios

Ar"ﬁculds' Vérios

Articulos Varios

Articulos Varios

Articulos Varios

Articulos Varios

Articulos Varios

Articulos Varios

'Amculos Vanos

' Articuloé Varioé '

Artiéuioé Vaﬁbé

Afticuios Véfios

Articulos Varios

Articulos Varios
Art'iculos Vérios

Articulos Varios

Articulos Varios

.“AHICLHOS Vanos -
Atticulos Varios |
* Articulos Varios

Articulos Varios

Atticulos Varios

* www.recoleta.cl
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80 Gonzalo Silva Villagra Articulos Varios

81 Graciela Valdebenito Barrera Articulos Varios

82 Henry Yoritd Venegas Droguett Articulos Varios
83 Hernan Marcelo Roman Ramirez Articulos Varios

84 Hugo Schwarzenberg Pinto Articulos Varios

85 Ignacio Andres Aguilera Ortiz Articulos Varios

86 Ignacio Leiva Soto Articulos Varios

87 Isabeau Andn;ealTob.a.rl .éon;glez | Articulo's Vérids
8 Ivan Rodrigo Vargas Mufioz Articulos Varios
8 JaimeBrombsusrRoman | Articulos Varios

90 Javier Bascutdn Olate Aticulos Varios

91 Jenny Guevara Villar  Articulos Varios
92 .:Jess.;'ca Rodriéue; L.J.alxra  Articulos Varios
95 Joao Da Si!vé.Brioﬁes Articulos Varios
94 Johnny Guerrero Benitez Articulos Varios
o P— O!lvares Ruiz Articulos Varios
96 Jonhatan Suazo Salinas Articulos Varios
97 Jordan Care Pérez Atticulos Varios
98 Jorge Alejandro Laporte Pérez Articulos Varios
% |Jorge Coanzar Stasssr  Atticuios Varios
160 oroe Eaisioe Cordotiives. * Articulos Varios
101 Jose Abslino Riffo Unritia. Articulos Varios
P . A&émi@gﬁéf Merfings Articulos Varios
103 Jose ba-ﬁiel E.d.l;ardc; Péchecé Articulos Varios
104 ..J-ésé P;[ma Lé()n | a Articulos Varios
105 |José — liokg Atticulos Varios
106 | Juan Francisco Gaviiin Odcores * Atticulos Varios
107 Juan Pablo Erte Latrille Articulos Varios

108 Juan Pablo Rivera Barra * Articulos Varios
109 Julio Andrés éofré Gonzél.ez Articulos Varios

110 Karen Alejandra Solar San Martin Atliculos Varias

Articulos Varios

111 Karen Viviana Gonzalez Lagos
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112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132
133
124
135
136
137
138 W
139
140
141
142

143

Re__colefo

Sowmos todos

Karla Silva Pérez

Katerine Diaz Vivanco
Kaiherinne Anguita Muﬁoz
Kyung Min Lee Kim

Laura Avalos Sarabia

Lina Farias Rios
L:ssette Oliva Cerecera

Loreto Raquel Jlmenez Agualar

Lucia Crzstma Morales Cordero

Luis Gastén Castro Cabrera

Maite Baeza Bustos

Manuel Alberto Brito Palma
Manuel Ale.j.a”r{clro Medel ‘Inoe.:tt;oza
Manuel Bustamante Hernénaéz |
Marcelo Ignacio Concha Duran
MJC .1

Maria Cristina Agurto Abarca

Maria Daniela Alonso Amaro

Maria Francisca Escobar Nachar

Maria Ignacia Yarfiez

Maria José Aravena Fernandez

Maria José Vergara Pailapan

Maria Pia Cespedes Madrid

Maridn Stephany Guzmén Arancibia

Marisel Vallejos Rosales

Marisol Alejandra Cunhunnca Camunir

Marta Rosales Palma
Martin Fischer Orellana
Masayuki Takesaka

Matias Hernan Ramis Echeverria

Matias Ignacio Nicolas Fuentealba Chandia

Maureenn Geraldine Tetzner Santelices

LMUNICIPALIDAD DERECOLETA
DIRECCION DE ATE,
SECCION DE VIA P

NCION AL CONTRIBUYENTE
UBLICA

Municipalidad de Recoleta »

Articulos Varios

Articulos Varios

' Articuloé Varibs

Articulos Varios

. Aniéulog Vériés

Articulos Varidé.

Articulos Varios
Articulos Varios

Articulos Varios

Aniculbs Véfios
Articulos Varios

Articﬁibs Véfioé

 Articulos Varios

'Arti'(':ﬁ‘los‘ Vérioé

Articulos Varios

| Atticulos Varios

Articulos Varios

' Al;tibuldé; Varidé

Articulos Varios

 Aticulos Varios

Aﬂiculéé Varids
Articulos Varios
Articulos Varios

Articulos Varios

 Articulos Varios
 Atticulos Varios

 Aticulos Varios

Articulos Varios
Artl'cﬁ"l'os V'a'rioé

Articulos Varios

 Articulos Varios

Articulos Varios
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144 Melissa Isabel Ramos Reyes Articulos Varios

165

166
167
168
169
170
171
172
173
174

175

Paulina Constanza Mora Marambio

Paulina Francisca Avendario Zuniga

Pedro Martinez Hernandez
Pedro Séﬁchez Vélenzuela

Pla Makarena Rojas Hemriquez
Pilar Lorena Olmos Henriquez

Pilar Ramirez Caselli

Rafael Orlando Morales Gatica
Ricardo Alejandro Pizarro Pacheco

Ricardo Andrés Rojas Avila

Municipalidad de Recoleta * Av. Recoleta Ne2774 « Teléfono: 2945 7000

Articulos Varios

‘ Artiéhlbs Varids

Aniélulos \”/éfi'os

Articu]bé Vafidé

Articﬁlbé Vari'c'rﬁ'

Articulos Varios

Articulos Varios

Articulos Varios

Articulos Varios

145 Michel Lopez Figueroa

146 Miguel A.nlgel Cisterna Fu;ﬁtes Atticulos Varios

147 M[IIdred Castillo Gonzalez Articulos Varios
148 ”Nataha Vidal Arrlagadar | Articulos Varios

149 Nicolas Gustavo Jafia Morales Articulos Varios

150 Nicolés Madariaga Cabezés Articulos Varios

151 Nlcolas Vilalba Gutimez Articulos Varios

152 dléa Alejan;:l.r"a Ma.c.ﬁ;aca Rosales Articulos Varios

153 | Olga Poz”c“). I-llénriq.uezl a Articulos Varios

154 Omar Mﬁrgan T.orres Atticulos Varios

15.‘6“5“ “ “Pablo Andrés Dosque Conchar |  Articulos Varios

157”‘ .Pablo Andrés Rivas Laplerre  Atticulos Varios

158 Pablo Andrés Zelada Flores Articulos Varios

159 ..F.;elib[o Antonio E:;amel Carriel Articulos Varios

160 Pablo Cesar Mufioz Sanchez Articulos Varios

161 F;ébfo F}ancisco Réjés Salaiér  Atticulos Varios

162 Pamela Viviana Pérez Béssolo Articulos Varios

I —— Articulos Varios

164 Patrcio Caceres Briones Articulos Varios

patida BoraioSagotir  Articulos Varios

Atticulos Varios

Atticulos Varios

* www.recoleta.cl
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176 Roberto Carlos Ramirez Estrada

177 Roberto Enrique Campusano Reyes

178 Rocio Pérez Medina

179 Rodrigo Andrés Medina Rojas

180 Rodrigo Castillo Gonzale

181 Rolando Notari Morales

182 Ronny Brian Rail Undurraga

183 Rosa Fanas Rios

184 Salvador Cle:wjltrar Rolé; -

“ 1 85 ! Samuel Gonzalez NOV;IIIA

186 .éebasttan Andrés M;ﬁlléaéé l(-):epet.ﬂ.a‘
187 Sebastian Valenzuefa Salgado

1.58 éebastian.Zarawa Saavedra |

.1 89 Sergio Felipe Valenzuela Olgﬁiﬁ

190 Sllvana Nobizelli Reyes

191 Sol Andrea Hott Ojeda
192 Soledad Aedo Becas

193 Tania Sanmartin Zufiiga

194 Teresa Andrea Qu;;oné; C;ampos
195 Valentma Javiera Chavez Homel
196 Valentma Libertad Bonilla Calderén
| 197 Veromcal Hennquez Correa |

198 Qrctor Manuel Salinas Cast;(.)

199 VICtOF Mrhovrlowc Poblete

200 Victor Reyes Pérez

201 Victoria Carohna Toro Fuentes

202

203 Ximena Arancibia Guajardo

204 Yesenia Loreto Ugarte H

2.- La seccion de cobros Yy enrolamientos
correspondientes por el dia solicitado.

3. - El Departamento de Inspeccion sera
correspondientes al permiso individualizad

Viviana Isabel Toro Navarro

Z

ormazabal

sera la encargada de girar en el sistema computacional el cobro de los derechos

el encargado de fiscalizar
0y de las obligaciones propi

y velar por el cumplimiento del pago de los derechos

as de cada permisionario.

Municipalidad de Recoleta = Av.

 Articulos Varios

Articulos Varios
Articulos Vaﬁbs
Articulos Varios
Articulos 'Variés
Articulos Varios

Articulos Varios

 Aticulos Varios
Atticulos Varios
 Atticulos Varios
' Artlculos Varios

Articuldé Vari'c':s

Articdiés \)aﬁdén
Arﬁcﬁlos Varios

Articulos Varios

Articulos Varios

Articulos Varios

~ Articulos Varios

Articulds Varios

Articulos Varios

Amculos Varios

Articulos Varios

Articulos Varios

Artfc':ulos' Varibé

Articulos Varios

Atticulos Varios

Articulos Varios

Articulos Varios

Adiculés Vafios

Recoleta N22774 « Teléfono: 2945 7000 - www.recol

eta.cl|
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2.- La seccién de cobros ¥ enrolamientos sera Ia eéncargada de girar en el sistema computacional el cobro de los derechos
correspondientes por el dia solicitado.

3. - El Departamento de Inspeccion sera el encargado de fiscalizar y velar por el cumplimiento del pago de los derechos
correspondientes al permiso individualizado y de las obligaciones propias de cada permisionario.

4.- El solicitante, don Pablo Rivas Lapierre, sera el responsable directo sobre el desarrolio Y ejecucion de la feria, habilitando
bafios quimicos necesarios para los participantes y encargandose del aseo del sector utilizado.

9.~ DEJASE expresamente establecido que este permiso no podré ser transferido a ningun titulo, como asimismo sera
intransmisible.

6. El Incumplimiento a una o mas de las siguientes prohibiciones, sera motivo suficiente para poner término anticipado al
permiso y cierre de la feria, sin pago de indemnizacién alguna por parte del Municipio.

a) Ejercer cualquier otro giro que no sea autorizado en Ia Ordenanza N° 58 de fecha 07 de Noviembre del 2012, que regula el
comercio en la via piblica.

b) Infringir las normas sobre comercio en la Via Publica, establecidos en la Ordenanza Local correspondiente.

¢) Cualquier otra infraccion que contravenga las disposiciones legales y reglamentarias vigentes

El presente decreto s6lo tendra validez una vez acreditado el pago anticipado del permiso concedido.
ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE ¥, una vez hecho a archivo.
POR ORDEN PEI/ALCALDE

TLEPATRICIO AGUILAR QUEZADA
~—~SECRETARI® MUNICIP

/rf i

A/ JPD
Ingreso N° 72/ 2017
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